לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, וכן שמעתי שוב את קבלת האחריות המלאה ע"י הנאשמים, לא ראיתי לנכון לערב
שוב את שירות המבחן על מנת שיקבל שוב הודאה זו. אציין כי שני התסקירים שהתקבלו ביצעו הערכה לגבי כל נאשם
בתסקירים. שניתנו להמלצת המקלות ודאי להפנות יש בנוסף, בתסקירים. שפורטו שונים לפרמטרים בהתאם ונאשם

לפיכך, ישמעו כעת טיעונים לעונש.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ה, 10/06/2015 במעמד הנוכחים.

איתן קורנהאוזר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

7 חודשי מאסר אותם לא ירצו אלא אם יעברו תוך שלוש שנים משחרורם עבירת

אלימות מסוג פשע.

ג. 3 חודשי מאסר אותם לא ירצו אלא אם יעברו תוך שלוש שנים משחרורם עבירת

אלימות מסוג עוון או עבירת התפרעות.

ד. בנסיבות העניין, לא מצאתי לנכון להטיל קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ה, 10/06/2015 במעמד הנוכחים.

איתן קורנהאוזר , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע גזר הדין.

הנאשמים יתייצבו לריצוי מאסרם ביום 26.7.15 עד השעה 12:00 בבית המעצר המחוזי מגרש הרוסים ירושלים.

ככל שיוגש ערעור, יוארך עיכוב ביצוע עד לקבלת החלטה בערעור.

מובהר בזאת כי תנאי שחרורם של הנאשמים יעמדו בתוקפם עד החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ג סיוון תשע"ה, 10/06/2015 במעמד הנוכחים.